

Kaupparekisteri
Handelsregistret

Saapumispäivä
Ankomstdag 29.08.2025

Verohallinnosta saapuneet tiedot
Uppgifter inkomna från skatteförvaltningen

Yrityksen tiedot
Företagets uppgifter

Yritys- ja yhteisötunnus Företags- och organisationsnummer 3253401-5	Tilinpäätöksen kausi Bokslutsperiod <u>01.01.2024</u> - <u>31.12.2024</u>
--	---

Konsernitiedot
Koncernuppgifter

- Tilinpäätös sisältää konsernitilinpäätöksen
Bokslutet omfattar ett koncernbokslut
- Tilinpäätös ei sisällä konsernitilinpäätöstä
Bokslutet omfattar inte koncernbokslutet

Konsernitilinpäätöstieto näytetään asiakkaan ilmoittamalla tavalla
Koncernbokslutsuppgiften visas på det sätt som kunden har anmält





**SCT GROUP OY Tilinpäätös
1.1.-31.12.2024**

Y-tunnus: 3253401-5





Tilinpäätös

1.1.2024 - 31.12.2024

Sisällysluettelo

Toimintakertomus	3-5
Konsernituloslaskelma	6
Konsernitase	7-8
Emoyhtiön tase	9
Emoyhtiön tuloslaskelma	10
Konserniliitetiedot	11-15
Emoyhtiön liitetiedot	16-17
Allekirjoitukset	18
Tilinpäätösmerkintä	18
Tositelajit	19





Tilinpäätös

1.1.2024 - 31.12.2024

SCT Group- konsernin ja emoyhtiön SCT Group Oy:n Toimintakertomus 1.1.-31.12.2024

Tiedot olennaisista tapahtumista tilikaudella ja sen päättymisen jälkeen

SCT Group Oy on SCT Group konsernin emoyhtiö. SCT Group- konserniin kuuluvat tytäryhtiöinä Scandinavian Crane Trucks Oy, SCT Capital Oy ja SCT Rent Oy (perustettu 11/2022).

Omistusyhteisyrityksenä SCT Service Oy ja osakkuusyrityksenä Raskassuunnittelu Oy.

Konsernin toimitilat sijaitsevat Varsinais-Suomessa; Liedossa.

Konsernin liiketoiminta koostuu nosturiautojen, nostoapuvälineiden, mininosturien, perävaunujen ja lavettien myynnistä sekä vuokrauksesta ja hallikiinteistön vuokraustoiminnasta.

Scandinavian Crane Trucks Oy vastaa laitteiden ja autojen myynnistä, SCT Capital Oy vuokraa hallitilaa Liedossa ja SCT Rent Oy on perustettu marraskuussa 2022 ja yhtiölle siirretään kaikki laitteiden vuokraustoiminta. Tätä aikaisemmin Scandinavian Crane Trucks on vastannut vuokraustoiminnasta myynnin ohella.

Konsernin pääomistaja on Mikko Seppälä, joka omistaa 100%:a SCT Groupin osakekannasta.

Emoyhtiön SCT Group Oy:n toimintakertomus

Emoyhtiön liiketoiminta on nostoalan rakennustoiminnan ja suunnittelun konsultointi.

Emoyhtiön liikevaihto oli 19 198,15 euroa vuonna 2024.

Liiketappio oli -6 852,07 euroa. Tilikauden voitto oli 81 647,93 euroa.

Osinkoja emoyhtiö sai tytäryhtiöltä ja osakkuusyrityksiltä yhteensä 88.500 euroa.

SCT Group konsernin toimintakertomus

SCT Group konsernilla on kolme liiketoiminta-aluetta. Konsernin ulkoinen liikevaihto tilikaudella oli 14 101 896,97 euroa. Eliminoimattoman konsernimyynnin jakautuma liiketoiminta-alueittain oli seuraava:

Nosturiautojen, nosto-apuvälineiden ja näihin liittyvien laitteiden myynti	13 818 671,00 €	97,86 %
Hallivuokraus	71 438,00 €	0,51 %
Laitevuokraus	211 787,64 €	1,50 %

Konsernin liikevoittoprosentti oli päättyneellä tilikaudella 1,9 %:a (269 448,07 euroa).

Omavaraisuusaste oli tilinpäätöshetkellä 50,1 %:a ja oman pääoman tuotto 0,7 %:a.

Tilikauden aikana konsernissa työskenteli (emo ja tytäryhtiöt) yhteensä 3 henkilöä.

Scandinavian Crane Trucks Oy:

Vuonna 2024 yhtiön liikevaihto laski 20,88%:a edellisvuoteen verrattuna.

Yhtiön liikevaihto oli 13.880 milj. euroa (vuonna 2023 17.544 milj. euroa). Yhtiön liikevoitto myös laski edelliseen vuoteen nähden 2,1 %:a ja tilikauden liikevoitto 2024 oli 241 tuhatta euroa (n. 1,7 % liikevaihdosta) kun vuonna 2023 se oli 673 tuhatta euroa (n. 3,8 %:a liikevaihdosta).

Yhtiön oman pääoman tuotto päättyneellä tilikaudella oli heikko 0,44 %:a (2023: 18,5 %). Omavaraisuusaste nousi edellisestä, ollen 44 %:a vuonna 2024 (2023; 30,8 %).

Tilikauden aikana yhtiössä työskenteli keskimäärin 2 henkilöä (2023: 3 hlöä). Palkka ja palkkiokustannukset olivat 194 tuhatta euroa (2023: 223 tuhatta euroa).

Yhtiön liiketoiminta koostuu uusien sekä käytettyjen nosturiautojen, erilaisten nostoapuvälineiden ja nosturien sekä perävaunujen ja lavettien myynnistä. Yhtiöllä on asiakkaita valtakunnallisesti ja yhtiöllä on ulkomaanmyyntiä. Vuonna 2024 vientimyynti laski 4 miljoonasta 997 tuhanteen euroon.



SCT Capital Oy:

SCT Capitalin liikevaihto nousi 40 %:a edellisvuoteen verrattuna. Liikevaihto on pysynyt stabiilina vuodesta toiseen, sillä yhtiön pääasiallinen toiminta on hallivuokraus.

Liikevaihto 2024 oli 102 988,00 euroa (vuonna 2023 73 581,85 euroa).

Liikevoitto päättyneellä tilikaudella oli 66 675,68 euroa eli 64,7%:a (vuonna 2023 liikevoitto oli 5 185 euroa eli 7,0 %:a).

Omavaraisuusaste nousi edellisestä vuodesta ja se oli 90,5 %. (2023: 11,4 %)

Riskit ja niihin varautuminen

Konsernin pääyhtiönä toimii Scandinavian Crane Trucks Oy.

Yhtiön liiketoimintamalliin kuuluu koneiden hankinta omistukseen yhtiön varastoon. Tämä vaikuttaa yhtiön ja koko konsernin rahoitusasemaan, koska yhtiö rahoittaa hankinnat tulorahoituksen lisäksi velkapääomalla. Tämän vuoksi yhtiön ja konsernin rahoitusasemaan liittyvät tunnusluvut eivät ole hyviä, ja liiketoimintamalli heijastuu luonnollisesti yhtiön rahoitusasemassa ja maksuvalmiuteen liittyvissä tunnusluvuissa.

Liiketoimintaan liittyviin riskeihin kuuluvat muun muassa yleinen taloudellinen epävarmuus, raaka-aineiden hintavaihtelut sekä toimitusketjujen mahdolliset häiriöt. Maailmantalouden kehitystä seurataan aktiivisesti ja toimintaa sopeutetaan tarvittaessa vastaamaan muuttuvia markkinaolosuhteita.

Yhtiön toimialalla asiakkaiden tarve hankkia uutta kalustoa on kuitenkin melko stabiili ja yhtiö on seitsemän vuoden ajan luonut tunnettuutta ja omaa brändiä valtakunnallisesti. Vuonna 2025 alkava markkinointi tähtää lisäämään tätä yhtiön tuntemusta entisestään.

Konsernin liiketoimintaan liittyvistä riskitekijöistä:

Pääyhtiön liiketoiminnan riskeihin liittyy mm. liiketoimintariski ja rahoitusriski.

Liiketoimintariskiä muodostuu mm. pk-sektorin asiakkaiden investointikyvystä, rahoituksen saatavuudesta sekä mahdollisesti myytävien tuotteiden materiaalipulasta ja pitkistä toimitusajoista.

Yhtiön liiketoimintamalliin kuuluu koneiden hankinta omistukseen yhtiön varastoon. Tämä näkyy myös yhtiön rahoitusasemassa, koska yhtiö rahoittaa kyseessä olevat hankinnat tulorahoituksen lisäksi ensisijaisesti velkapääomalla. Tämän vuoksi yhtiön rahoitusasemaan liittyvät tunnusluvut eivät ole hyviä ja liiketoimintamalli heijastuu luonnollisesti yhtiön maksuvalmiudessa.

Yhtiön liiketoimintaan liittyy rahoitusriski, toisin sanoen rahoituksen riittävyys ja rahoituksen hinta. Tämä tarkoittaa sitä, että rahoitusriski voisi syntyä esimerkiksi tilanteessa, jossa yhtiö ei pystyisi realisoimaan myytävää omaisuuttaan yhtiön ennakoimalla tavalla siten että varastoon sitoutunutta pääomaa pystytään realisoimaan liiketoiminnan kannalta kannattavalla tavalla. Rahoitusriskiin liittyy myös se, että yhtiön rahoittajat eivät jatkossa rahoittaisi yhtiötä yhtiön johdon ennakoimalla tavalla tai että tarjolla olevan vieraan pääoman hinta nousisi esimerkiksi yleisen korkotason nousun, yhtiön tunnuslukujen tai liiketoimintaympäristön heikon kehityksen perusteella.

Tilinpäätöksen laatimishetkellä yleinen taloustilanne, varsinkin korkojen nousu, näyttää aiheuttaneen toimintatapaa, jossa asiakkaat harkitsevat entistä kauemmin uusien laitteiden hankintaa.

Myös liiketoimintaympäristössä tapahtuvat ennakoimattomat muutokset voivat vaikuttaa yhtiön rahoitusympäristöön ja rahoituksen saatavuuteen.

Liiketoiminta- ja rahoitusriskiin liittyen yhtiö pyrkii optimoimaan varastoon sitoutunutta pääomaa liiketoiminnan tarpeet huomioiden. Yhtiö seuraa myös aktiivisesti rahoitusasemaansa kiinnittäen erityistä huomiota käyttöpääoman optimointiin.

Yllä kuvatuilla riskitekijöillä ei ole toistaiseksi ole ollut merkittävää vaikutusta yhtiön tuotteiden kysyntään. Vallitseva taloudellinen tilanne, sen kokonaisvaikutukset ja siinä tapahtuvat muutokset Scandinavian Crane Trucks Oy:n liiketoimintaan voivat kuitenkin muodostaa osaltaan epävarmuustekijöitä.

Yhtiön johto seuraa tilannetta aktiivisesti, ja on markkinoilla proaktiivinen.

Arvio todennäköisestä tulevasta kehityksestä

Arvio todennäköisestä tulevasta kehityksestä Tilinpäätöksen laatimishetkellä on yleinen taloustilanne, varsinkin korkojen nousu, aiheuttanut sen, että asiakkaat harkitsevat entistä kauemmin uusien laitteiden hankintaa. Vuoden 2025 alku on ollut liikevaihdollisesti pienempi kuin edellinen vuosi, ja myyntiä on tullut vuoden ensimmäisellä neljänneksellä 60%:a vähemmän kuin vuotta aikaisemmin.



Konserni aikoo jatkossakin panostaa hyviin myyntituotteisiin

Mininosturimarkkinat ovat kohtalaisen uusi ja kasvava toimiala, ja yhtiö tulee jatkossakin panostamaan siihen liittyvien koneiden maahantuontiin.

Hallituksen esitys yhtiön voittoa koskeviksi toimenpiteiksi sekä esitys mahdollisesta muun vapaan oman pääoman jakamisesta

Voitonjakokelpoiset varat tilinpäätöksessä ovat 2 034 887,71 euroa, josta tilikauden voitto on 81 647,93 euroa.

Hallitus esittää yhtiökokoukselle, että osinkoa ei jaeta.

Yhtiön osakkeet

Yhtiön osakepääoma jakautuu 100 osakkeeseen

Yhtiön organisaatio, johto ja tilintarkastaja

Yhtiökokouksen valitsimina hallituksen jäsenenä on toiminut Mikko Seppälä , ja yhtiön tilintarkastajana Tuukka Ruoho, KHT.





Tilinpäätös

1.1.2024 - 31.12.2024

SCT Group OY konserni Konsernin tuloslaskelma

1.1.2024 - 31.12.2024 1.1.2023 - 31.12.2023

Liikevaihto	14 121 095,12 €	17 704 632,79 €
Liiketoiminnan muut tuotot	151 112,50 €	31 736,66 €
Materiaalit ja palvelut		
Aineet, tarvikkeet ja tavarat		
Ostot tilikauden aikana	- 10 825 376,93 €	- 14 459 268,34 €
Varastojen lisäys tai vähennys	- 1 346 635,49 €	- 527 375,53 €
Ulkopuoliset palvelut	- 1 054 422,43 €	- 1 425 448,58 €
Materiaalit ja palvelut yhteensä	- 13 226 434,85 €	- 16 412 092,45 €
Henkilöstökulut		
Palkat ja palkkiot	- 183 779,21 €	- 198 933,75 €
Henkilöstösivukulut		
Eläkekulut	- 20 834,82 €	- 18 247,25 €
Muut henkilösivukulut	- 7 201,72 €	- 6 599,84 €
Henkilöstökulut yhteensä	- 211 815,75 €	- 223 780,84 €
Poistot ja arvonalentumiset		
Suunnitelman mukaiset poistot	- 171 630,69 €	- 173 882,90 €
Poistot ja arvonalentumiset yhteensä	- 171 630,69 €	- 173 882,90 €
Liiketoiminnan muut kulut	- 460 475,75 €	- 396 860,52 €
Osuus osakkuusyhtiön tuloksesta	67 597,49 €	64 263,25 €
Liikevoitto (-tappio)	269 448,07 €	594 015,99 €
Rahoitustuotot ja -kulut		
Muut korko- ja rahoitustuotot		
Muilta	38,41 €	3 439,47 €
Korkokulut ja muut rahoituskulut		
Muille	- 237 126,84 €	- 288 549,44 €
Rahoitustuotot ja -kulut yhteensä	- 237 088,43 €	- 285 109,97 €
Tulos ennen tilinpäätössiirtoja ja veroja	32 359,64 €	308 906,02 €
Tuloverot		
Tilikauden ja aikaisempien tilikausien verot	- 14 535,66 €	- 81 628,21 €
Laskennallisten verojen muutos	- 581,39 €	- 12 050,65 €
Tilikauden voitto (tappio)	17 242,59 €	239 328,46 €





Tilinpäätös

1.1.2024 - 31.12.2024

SCT Group OY konserni Konsernin tase

1.1.2024 - 31.12.2024 1.1.2023 - 31.12.2023

VASTAAVAA

Pysyvät vastaavat

Aineettomat hyödykkeet

Aineettomat oikeudet	594,94 €	793,25 €
Konserniliikearvo	202 826,48 €	304 117,80 €
Muut aineettomat hyödykkeet	96 370,45 €	131 622,76 €

Aineettomat hyödykkeet yhteensä

299 791,87 € 436 533,81 €

Aineelliset hyödykkeet

Rakennukset ja rakennelmat

Omistusrakennukset ja -rakennelmat - € - €

Koneet ja kalusto 105 708,15 € 96 387,90 €

Aineelliset hyödykkeet yhteensä

105 708,15 € 96 387,90 €

Sijoitukset

Osuudet omistusyhteisyrityksissä 196 176,80 € 128 579,31 €

Muut osakkeet ja osuudet - € 612 000,00 €

Sijoitukset yhteensä

196 176,80 € 740 579,31 €

Pysyvät vastaavat yhteensä

601 676,82 € 1 273 501,02 €

Vaihtuvat vastaavat

Vaihto-omaisuus

Valmiit tuotteet 2 606 785,67 € 3 953 421,16 €

Vaihto-omaisuus yhteensä

2 606 785,67 € 3 953 421,16 €

Pitkäaikaiset saamiset

Lainasaamiset - € - €

Muut saamiset 10 000,00 € 10 000,00 €

Pitkäaikaiset saamiset yhteensä

10 000,00 € 10 000,00 €

Lyhytaikaiset saamiset

Myyntisaamiset 903 723,90 € 1 330 907,85 €

Saamiset omistusyhteisyrityksiltä 1 438,71 € 8 479,04 €

Lainasaamiset - € - €

Laskennalliset verosaamiset 23 148,06 € 23 729,45 €

Muut saamiset 11 439,52 € 196 323,61 €

Siirtosaamiset 49 699,87 € 25 614,42 €

Lyhytaikaiset saamiset yhteensä

989 450,06 € 1 585 054,37 €

Raha ja pankkisaamiset

476 134,97 € 86 604,71 €

Vaihtuvat vastaavat yhteensä

4 082 370,70 € 5 635 080,24 €

VASTAAVAA YHTEENSÄ

4 684 047,52 € 6 908 581,26 €



VASTATTAVAA**Oma pääoma**

Osakepääoma

Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto

1 967 000,00 €

1 967 000,00 €

Edellisten tilikausien voitto (tappio)

360 838,99 €

162 185,53 €

Tilikauden voitto (tappio)

17 242,59 €

239 328,46 €

Oma pääoma yhteensä**2 345 081,58 €****2 368 513,99 €****Vieras pääoma**

Pitkäaikainen vieras pääoma

Lainat rahoituslaitoksilta

- €

1 333 660,71 €

Pääomalainat

- €

30 000,00 €

Pitkäaikainen vieras pääoma yhteensä**- €****1 363 660,71 €****Lyhytaikainen vieras pääoma**

Lainat rahoituslaitoksilta

718 750,00 €

1 112 321,75 €

Ostovelat

1 189 378,98 €

1 870 644,13 €

Velat saman konsernin yrityksille

3 100,00 €

- €

Velat omistusyhteisyriyksiltä

138 250,40 €

71 725,70 €

Muut velat

270 268,87 €

88 630,52 €

Siirtovelat

19 217,69 €

33 084,46 €

Lyhytaikainen vieras pääoma yhteensä**2 338 965,94 €****3 176 406,56 €****Vieras pääoma yhteensä****2 338 965,94 €****4 540 067,27 €****VASTATTAVAA YHTEENSÄ****4 684 047,52 €****6 908 581,26 €**



Tilinpäätös

1.1.2024 - 31.12.2024

SCT Group OY

Tase

1.1.2024 - 31.12.2024 1.1.2023 - 31.12.2023

VASTAAVAA

Pysyvät vastaavat

Sijoitukset

Osuudet saman konsernin yrityksissä

1 996 683,84 €

1 996 683,84 €

Osuudet omistusyhteisyhteisöissä

15 589,50 €

15 589,50 €

Sijoitukset yhteensä

2 012 273,34 €

2 012 273,34 €

Pysyvät vastaavat yhteensä

2 012 273,34 €

2 012 273,34 €

Vaihtuvat vastaavat

Lyhytaikaiset saamiset

Myyntisaamiset

369,71 €

- €

Saamiset saman konsernin yrityksiltä

- €

- €

Lainasaamiset

- €

- €

Muut saamiset

339,97 €

1 891,38 €

Siirtosaamiset

129,33 €

Lyhytaikaiset saamiset yhteensä

839,01 €

1 891,38 €

Raha ja pankkisaamiset

21 968,35 €

10 259,92 €

Vaihtuvat vastaavat yhteensä

22 807,36 €

12 151,30 €

VASTAAVAA YHTEENSÄ

2 035 080,70 €

2 024 424,64 €

VASTATTAVAA

Oma pääoma

Muut rahastot (oy)

Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto

1 967 000,00 €

1 967 000,00 €

Muut rahastot yhteensä

1 967 000,00 €

1 967 000,00 €

Edellisten tilikausien voitto (tappio)

- 13 760,22 €

- 26 266,96 €

Tilikauden voitto (tappio)

81 647,93 €

66 681,74 €

Oma pääoma yhteensä

2 034 887,71 €

2 007 414,78 €

Vieras pääoma

Lyhytaikainen vieras pääoma

Ostovelat

192,99 €

3 844,28 €

Velat saman konsernin yrityksille

- €

- €

Muut velat

- €

13 165,58 €

Siirtovelat

- €

- €

Lyhytaikainen vieras pääoma yhteensä

192,99 €

17 009,86 €

Vieras pääoma yhteensä

192,99 €

17 009,86 €

VASTATTAVAA YHTEENSÄ

2 035 080,70 €

2 024 424,64 €



Tilinpäätös

1.1.2024 - 31.12.2024

SCT Group OY Tuloslaskelma

	1.1.2024 - 31.12.2024	1.1.2023 - 31.12.2023
Liikevaihto	19 198,15 €	- €
Liiketoiminnan muut tuotot	- € -	4 514,00 €
Materiaalit ja palvelut		
Ostot	- 198,15 €	- €
Materiaalit ja palvelut yhteensä	- 198,15 €	- €
Henkilöstökulut		
Palkat ja palkkiot	- 17 500,00 €	- €
Henkilöstösivukulut		
Eläkekulut	- €	- €
Muut henkilösivukulut	- 0,73 € -	111,09 €
Henkilöstökulut yhteensä	- 17 500,73 € -	111,09 €
Liiketoiminnan muut kulut	- 8 351,34 € -	8 693,98 €
Liikevoitto (-tappio)	- 6 852,07 € -	13 319,07 €
Rahoitustuotot ja -kulut		
Tuotot osuuksista saman konsernin yrityksissä	75 000,00 €	80 000,00 €
Konsernin sisäinen voitonjako tuotot omistusyhteisyryksistä	13 500,00 €	
Muut korko- ja rahoitustuotot		
Muilta	- €	6,85 €
Korkokulut ja muut rahoituskulut		
Muille	- € -	6,04 €
Rahoitustuotot ja -kulut yhteensä	88 500,00 €	80 000,81 €
Tulos ennen tilinpäätössiirtoja ja veroja	81 647,93 €	66 681,74 €
Tilikauden voitto (tappio)	81 647,93 €	66 681,74 €





Tilinpäätös

1.1.2024 - 31.12.2024

SCT Group OY konserni

KONSERNILIITETIEDOT

Tilinpäätöksen laatimisperiaatteet

Tilinpäätös on laadittu noudattaen kirjanpitolain ja kirjanpitoasetuksen säännöksiä.

Saamiset, rahoitusarvopaperit ja muut sellaiset rahoitusvarat samoin kuin velat on arvostettu KPL 5 luvun 2 §:n mukaisesti

Konsernitilinpäätöksen laajuus ja laadintaperiaatteet

Emoyhtiö SCT Group Oy

Tytärtyhtiöt:

	Omistusosuus
Scandinavian Crane Trucks Oy	100 %
SCT Capital Oy	100 % (ulkona olevista osakkeista)
SCT Rent Oy	100 %

Omistusyhteisyritykset:

SCT Service Oy 50 % (ulkona olevista osakkeista)

Osakkuusyritykset:

Raskassuunnittelu Oy 20 %

Konsernitilinpäätökseen on yhdistelty emoyhtiön lisäksi hankintamenomenetelmällä tytäryhtiöt Scandinavian Crane Trucks Oy, SCT Capital Oy ja SCT Rent Oy sekä pääomaosuusmenetelmällä osakkuusyritys SCT Service Oy. Osakkuusyritys Raskassuunnittelu Oy:tä (omistusosuus 20 %) ei ole yhdistelty konsernitilinpäätökseen, koska yhtiön vaikutus konsernin tulokseen ja taloudelliseen asemaan on epäolennainen.

Käyttöomaisuuden arvostus- ja jaksotusperiaatteet sekä - menetelmät

Konsernin käyttöomaisuus on arvostettu välittömään hankintamenoon. Taseeseen merkittyjen aineettomien ja aineellisten hyödykkeiden hankintamenoista on vähennetty suunnitelman mukaiset poistot. Suunnitelman mukaiset poistot on laskettu 25 %:n menojäännös- sekä 5 vuoden tasapoistoina. Konserniaktiivan suunnitelman mukainen poisto on 5 vuotta.

Poistosuunnitelma:

Perusparannusmenot	5 vuoden tasapoisto
Atk-ohjelmat	menojäännös 25%
Koneet ja kalusto	menojäännös 25%
Ajoneuvot	menojäännös 25%
Vuokrattava kalusto	menojäännös 25%
Rakennelmat	menojäännös 20%
Konserniliikearvosta	5 vuoden tasapoisto

Vaihto-omaisuuden arvostaminen

Vaihto-omaisuuteen on kirjattu ajoneuvot, nosturit ja nostoapuvälineet, jotka on tarkoitettu myytäväksi. Vaihto-omaisuus esitetään hankintameno tai sitä alemman jälleenhankintahinnan tai todennäköisen myyntihinnan määräisenä.

TULOSLASKELMAA KOSKEVAT LIITETIEDOT

Konsernin liiketoiminta koostuu nosturiautojen, nostoapuvälineiden, mininosturien, perävaunujen ja lavettien myynnistä sekä vuokrauksesta ja hallikiinteistön vuokraustoiminnasta.

Liikevaihto on jakautunut konsernin emon ja tytäryhtiöiden välillä seuraavasti:

	2024	2023
SCT Group Oy liikevaihto	19 198,15 €	- €
Scandinavian Crane Trucks Oy liikevaihto	13 818 671,33 €	17 509 011,63 €
SCT Capital Oy liikevaihto	71 438,00 €	61 731,85 €
SCT Rent Oy	211 787,64 €	133 889,31 €
Yhteensä	14 121 095,12 €	17 704 632,79 €



Liikevaihdon erittely

Konsernin tytäryhtiö Scandinavian Crane Trucks Oy:n liiketoiminta koostuu myynnistä sekä valtakunnallisesti, että vientinä EU:n sisällä sekä muutamaa EU:n ulkopuoliseen maahan.

SCT Capital vuokraa Varsinais-suomessa olevaa hallitilaa osoitteessa Mursketie 1, Lieto.

SCT Rent Oy on aloittanut liiketoimintansa vuoden 2023 alussa, ja koostuu autojen ja laitteiden vuokrauksesta Suomessa.

Liikevaihto markkina-alueittain	2024	2023
Kotimaa	13 123 274,82 €	13 659 330,47 €
EU	887 419,90 €	3 979 175,51 €
EU:n ulkopuolinen	110 400,40 €	66 126,81 €
Yhteensä	14 121 095,12 €	17 704 632,79 €

Liiketoiminnan muut tuotot	2024	2023
Pysyvien vastaavien aineellisten hyödykkeiden myyntivoitot	151 112,50 €	31 736,66 €
Yhteensä	151 112,50 €	31 736,66 €

Liiketoiminnan muut kulut	2024	2023
Vapaaehtoiset henkilöstökulut	2 316,52 €	5 282,99 €
Toimitilakulut	145 007,10 €	111 104,12 €
Ajoneuvokulut	5 173,92 €	2 156,40 €
Atk-laite ja -ohjelmistokulut	28 351,93 €	25 067,15 €
Muut kone- ja kalustokulut	47 233,71 €	35 414,64 €
Matkakulut	1 801,40 €	3 725,54 €
Edustuskulut	612,00 €	431,19 €
Myyntikulut	0,81 €	21 608,03 €
Markkinointikulut	73 985,26 €	93 883,21 €
Hallintopalvelut	94 172,75 €	76 774,15 €
Muut hallintokulut	57 732,33 €	18 619,00 €
Muut liikekulut	4 087,93 €	2 794,11 €
Täsmäytyserot	0,09 €	- €
Yhteensä	460 475,75 €	396 860,53 €

Pysyvien vastaavien aineellisen omaisuuden ja muiden pitkävaikutteisten menojen poistot:

	2024	2023
Aineettomat oikeudet	198,31 €	264,41 €
Perusparannusmenot	5 788,95 €	35 252,25 €
Rakennelmat	30 505,16 €	- €
Koneet ja kalusto	33 846,95 €	37 074,92 €
Konserniliikearvo	101 291,32 €	101 291,32 €
Poistot yhteensä	171 630,69 €	173 882,90 €

Liitetiedot henkilöstöstä	2024	2023
Henkilöstön keskimääräinen lukumäärä tilikauden aikana	3	3

Eläkesitoumukset

Eläkesitoumukset on hoidettu maksupohjaisella eläkevakuutuksella.

Tilintarkastajanpalkkiot	2024	2023
Tilintarkastus	10 321,50 €	16 860,00 €

Tuloverot	2024	2023
Tuloverot varsinaisesta toiminnasta	14 535,66 €	81 629,58 €
Tuloverot aikaisemmilta tilikausilta	- €	- €
Laskennalliset verovelat	581,39 €	- €
Laskennalliset verosaamiset	- €	12 050,64 €
Tuloverot yhteensä	15 117,05 €	69 578,94 €

Vahvistetuista tai vahvisettavista verotuksellisista tappioista on kirjattu laskennallisista verosaamisista 20 % verokannan mukaan, yhtiön näkemyksen mukaan on todennäköistä, että konserni pystyy hyödyntämään tappiot vastaisuudessa.



TASEEN VASTAAVIA KOSKEVAT LIITETIEDOT**Pysyvien vastaavien muutokset:****Aineettomat oikeudet**

Hankintamenot 1.1.	2 507,06 €
Lisäykset	- €
Vähennykset	- €
Siirrot erien välillä	- €
Hankintameno 31.12.	2 507,06 €
Kertyneet poistot 1.1.	1 713,81 €
Vähennykset ja siirtojen kertyneet poistot	- €
Tilikauden poisto	198,31 €
Arvon alentumiset	- €
Kertyneet poistot 31.12.	1 912,12 €
Kirjanpitoarvo 31.12.2024	594,94 €
Kirjanpitoarvo 31.12.2023	793,25 €

Muut aineettomat hyödykkeet

Hankintamenot 1.1.	195 125,51 €
Lisäykset	- €
Vähennykset	- €
Siirrot erien välillä	- €
Hankintameno 31.12.	195 125,51 €
Kertyneet poistot 1.1.	63 502,77 €
Vähennykset ja siirtojen kertyneet poistot	- €
Tilikauden poisto	35 252,29 €
Arvon alentumiset	- €
Kertyneet poistot 31.12.	98 755,06 €
Kirjanpitoarvo 31.12.2024	96 370,45 €
Kirjanpitoarvo 31.12.2023	131 622,74 €

Koneet ja kalusto

Hankintamenot 1.1.	159 944,02 €
Lisäykset	44 209,00 €
Vähennykset	- €
Siirrot erien välillä	- €
Hankintameno 31.12.	204 153,02 €
Kertyneet poistot 1.1.	63 556,72 €
Vähennykset ja siirtojen kertyneet poistot	- €
Tilikauden poisto	34 888,15 €
Arvon alentumiset	- €
Kertyneet poistot 31.12.	98 444,87 €
Kirjanpitoarvo 31.12.2024	105 708,15 €
Kirjanpitoarvo 31.12.2023	96 387,30 €

Konserniliikearvo**Konserniaktiiva**

Hankintameno 1.1.2024		506 456,60 €
Lisäykset		- €
Vähennykset		- €
Hankintameno 31.12.2024		506 456,60 €
Kertyneet poistot 1.1.	-	202 582,60 €
Tilikauden poisto	-	101 291,32 €
Kirjanpitoarvo 31.12.2024		202 582,68 €
Kirjanpitoarvo 31.12.2023		304 117,80 €

Myyntivarasto**2024****2023**

Valmiit tuotteet	2 606 785,67 €	3 953 421,16 €
------------------	----------------	----------------



Pitkäaikaiset saamiset	2024	2023
Saamiset muilta		
Maksetut vuokravakuudet	10 000,00 €	10 000,00 €
Lainasaamiset	- €	- €
Muut lainasaamiset	- €	- €
Pitkäaikaiset saamiset yhteensä	10 000,00 €	10 000,00 €

Lyhytaikaiset saamiset	2024	2023
Saamiset omistusyhteisyrityksiltä		
Myyntisaamiset	1 438,71 €	8 479,04 €
Lainasaamiset	- €	- €
Muut saamiset	- €	- €
Siirtosaamiset	- €	- €
Yhteensä	1 438,71 €	8 479,04 €
Saamiset muilta		
Myyntisaamiset	903 723,90 €	1 330 907,85 €
Lainasaamiset	- €	- €
Laskennalliset verosaamiset	23 148,06 €	- €
Muut saamiset	11 439,52 €	196 323,61 €
Siirtosaamiset	49 699,87 €	25 614,42 €
Yhteensä	988 011,35 €	1 552 845,88 €
Lyhytaikaiset saamiset yhteensä	989 450,06 €	1 561 324,92 €

Myyntisaamisiin sisältyy 62 000,00 euron myyntisaaminen, jonka arvostukseen liittyy epävarmuutta. Siirtosaamisiin ei sisälly olennaisia eriä.

OMAN PÄÄOMAN ERITTELY	2024	2023
Osakepääoma 1.1.	- €	- €
Osakepääoma 31.12.	- €	- €
Sidottu oma pääoma yhteensä	- €	- €
Sijoitettu vapaa pääoma 1.1.	1 967 000,00 €	1 967 000,00 €
Sijoitettu vapaa pääoma 31.12.	1 967 000,00 €	1 967 000,00 €
Sijoitettu vapaa pääoma yhteensä	1 967 000,00 €	1 967 000,00 €
Edellisten tilikausien voitto (tappio) 1.1.	415 013,99 €	242 185,53 €
Osingonjako	- 54 175,00 €	- 80 000,00 €
Edellisten tilikausien voitto (tappio) 31.12.	360 838,99 €	162 185,53 €
Tilikauden voitto	17 242,59 €	239 328,46 €
Oma pääoma yhteensä	2 345 081,58 €	2 368 513,99 €

LASKELMA OYL 13:5 §:N JAKOKELPOISESTA OMASTA PÄÄOMASTA	2024	2023
Sijoitettu vapaa pääoma	1 967 000,00 €	1 967 000,00 €
Edellisten tilikausien voitto	360 838,99 €	162 185,53 €
Tilikauden voitto	17 242,59 €	239 328,46 €
Jakokelpoinen vapaa oma pääoma	2 345 081,58 €	2 368 513,99 €

TASEEN VASTATTAVIA KOSKEVAT LIITETIEDOT

Vieras pääoma, pitkäaikainen	2024	2023
Lainat rahoituslaitoiksilta	- €	1 333 660,71 €
Pitkäaikainen vieras pääoma yhteensä	- €	1 333 660,71 €

Vieras pääoma, lyhytaikainen	2024	2023
Velat omistusyhteisyrityksille		
Ostovelat	138 250,40 €	71 725,70 €
Muut velat	- €	- €
Siirtovelat	- €	- €
Yhteensä	138 250,40 €	71 725,70 €
Velat saman konsernin yrityksille	3 100,00 €	- €
Yhteensä	3 100,00 €	- €

14.



Velat muille		
Lainat rahoituslaitoksilta	718 750,00 €	1 112 321,75 €
Ostovelat	1 189 378,98 €	1 870 644,13 €
Muut velat	270 268,87 €	88 630,52 €
Siirtovelat	19 217,69 €	33 084,46 €
Yhteensä	2 197 615,54 €	3 104 680,86 €
Lyhytaikainen vieras pääoma yhteensä	2 338 965,94 €	3 176 406,56 €

Siirtovelat	2024	2023
Henkilöstökulujaksotukset	- €	6 806,04 €
Kalustovuokra	- €	267,52 €
Korot	8 537,53 €	15 566,98 €
Verot	10 131,18 €	10 443,92 €
Muut	548,98 €	- €
Siirtovelat yhteensä	19 217,69 €	33 084,46 €

VAKUUKSET JA VASTUUSITOUMUKSET

Yrityskiinnitykset

Scandinavian Crane Trucks Oy:n rahoituslainojen vakuudeksi on ko. yhtiölle annettu yrityskiinnityksiä yhteensä 2 600 000 euroa.

Erityistakaukset

Konserniyhtiöiden puolesta annetut erityistakaukset
Erityistakausten yhteismäärä 2 412 500,00 euroa.

Osakkuusyriyten puolesta annetut erityistakaukset
Erityistakaukset yhteismäärä on 100 000,00 euroa.

Annetut vuokravakuudet	2024	2023
Toimitilan vuokravakuus	10 000,00 €	10 000,00 €

Muut taloudelliset vastuut, joita ei ole merkitty taseeseen:

Leasingsopimusvastuut	2024	2023
Seuraavalla tilikaudella maksettavat	151 910,39 €	232 007,97 €
Myöhempinä tilikausina maksettavat (5v)	352 281,69 €	601 016,08 €
Jäännösarvo- ja takaisinostositoumusvastuut:		
Leasingsopimukseen liittyvät vastuut	76 868,75 €	75 950,00 €
Lunastussitoumukset	278 150,21 €	90 424,95 €

Osamaksuvastuut

Jäljellä olevat osamaksuvastuut ovat yhteensä 21 594,95 €.

Osamaksulla hankittu kalusto on myyjän omaisuutta niin kauan kuin kohde on täysin maksettu.

Toimitilan vuokravastuu

Päätoimipaikan Mursketie 1, 21420 Lieto vuokravakuus on 10 000 euroa.

Tytäryhtiöllä SCT Capital Oy:llä on vuokrasopimus, joka on tullut voimaan 1.8.2023 ja se on määräaikainen vuoden 2026 loppuun, jonka jälkeen toistaiseksi voimassa 12 kuukauden molemmin puolisella irtisanomisajalla. Kuukausivuokra on 7 900 euroa. Tästä sopimuksesta aiheutuva vuokravastuu yhtiölle on 31.12.2024 tilinpäätöksessä yhteensä 189 600 euroa.

YMPÄRISTÖASIAT

Konserniyhtiöt pyrkivät kaikessa liiketoiminnassaan vastuulliseen toimintaan ja terveelliseen ympäristön ylläpitämiseen.





Tilinpäätös

1.1.2024 - 31.12.2024

SCT Group OY

LIITETIEDOT

Tilinpäätöksen laatimisperiaatteet

Tilinpäätös on laadittu noudattaen kirjanpitolain ja kirjanpitoasetuksen säännöksiä.

Saamiset, rahoitusarvopaperit ja muut sellaiset rahoitusvarat samoin kuin velat on arvostettu KPL 5 luvun 2 §:n mukaisesti.

TULOSLASKELMAA KOSKEVAT LIITETIEDOT

Emoyhtiö on perustettu 9.12.2021. Tilikausi 2024 oli emoyhtiön kolmas toimintakausi.

TASEEN VASTAAVIA KOSKEVAT LIITETIEDOT

PYSYVÄT VASTAAVAT

Omistukset tytäryhtiöistä

Scandinavian Crane Trucks Oy, omistusosuus 100%, osakkeita 100kpl

SCT Capital Oy, omistusosuus 100%:a, osakkeita 50 kpl

SCT Rent Oy, omistusosuus 100%:a, osakkeita 100 kpl

Omistukset omistusyhteys - ja osakkuusyriyksissä

SCT Service Oy, omistusosuus 40%:a, osakkeita 50 kpl

Raskassuunnittelu Oy, omistusosuus 20%:a, osakkeita 20 kpl

Pysyvien vastaavien muutokset:

Sijoitukset

Osuudet saman konsernin yrityksissä	31.12.2024	31.12.2023
Hankintameno tk:n alussa	1 996 683,84	1 996 683,84
Lisäykset tk:n aikana	0,00	0,00
Vähennykset tk:n aikana	0,00	0,00
Hankintameno tk:n lopussa	1 996 683,84	1 996 683,84

Osuudet omistusyhteisyriyksissä	31.12.2024	31.12.2023
Hankintameno tk:n alussa	15 589,50	15 589,50
Lisäykset tk:n aikana	0,00	0,00
Vähennykset tk:n aikana	0,00	0,00
Hankintameno tk:n lopussa	15 589,50	15 589,50

Saamiset, lyhytaikaiset	31.12.2024	31.12.2023
Myyntisaamiset	369,71	0,00
Saamiset saman konsernin yrityksiltä	0,00	0,00
Lainasaamiset	0,00	0,00
Muut saamiset	339,97	1 891,38
Siirtosaamiset	129,33	0,00

TASEEN VASTATTAVIA KOSKEVAT LIITETIEDOT

Vieras pääoma, lyhytaikainen	31.12.2024	31.12.2023
Ostovelat	192,99	3 844,28
Velat saman konsernin yrityksille	0,00	0,00
Muut velat	0,00	13 165,58
Siirtovelat	0,00	0,00

VAKUUDET JA VASTUUSITOUMUKSET

Erityistakaukset

Samaan konserniin kuuluvien yritysten puolesta annetut erityistakaukset

Erityistakausten yhteismäärä 2 168 750,00 euroa.

Osakkuusyriytysten puolesta annetut erityistakaukset

Erityistakaukset yhteismäärä on 100 000,00 euroa.

16.



Lainat toimitusjohtajalle ja hallintoelimiin kuuluville henkilöille ja heidän puolesta annetut sitoumukset

Tiedot rahalainoista ja niiden ehdoista	31.12.2024	31.12.2023
Toimitusjohtajalle ja hallintoelimiin kuuluville henkilöille annettujen rahalainojen yhteismäärät	0,00	0,00

Lainasumma on maksettu kokonaisuudessaan takaisin vuoden 2023 aikana

LIITETIEDOT HENKILÖSTÖSTÄ

Henkilöstö	31.12.2024	31.12.2023
Henkilöstön keskimääräinen lukumäärä tilikauden aikana	1,00	0,00

LÄHIPIIRILAINASAAMISET JA VASTUUT SEKÄ LIIKETOIMET LÄHIPIIRIN KANSSA

Vastuut lähipiiriltä

Ei vastuita

OMAN PÄÄOMAN ERITTELY

OMA PÄÄOMA	31.12.2024	31.12.2023
Osakepääoma 1.1.		
Osakepääoma 31.12.	0,00	0,00
Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto 1.1.	1 967 000,00	1 967 000,00
Lisäykset ja vähennykset	0,00	0,00
Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto 31.12.	1 967 000,00	1 967 000,00
Edellisten tilikausien voitto 1.1.	40 414,78	53 733,04
Osingonjako	-54 175,00	-80 000,00
Edellisten tilikausien voitto 31.12.	-13 760,22	-26 266,96
Tilikauden voitto	81 647,93	66 681,74
OMA PÄÄOMA YHTEENSÄ	2 034 887,71	2 007 414,78

Laskelma OYL 13:5 §:n jakokelpoisesta vapaasta omasta pääomasta	31.12.2024	31.12.2023
Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto	1 967 000,00	1 967 000,00
Edellisten tilikausien voitto	-13 760,22	-26 266,96
Tilikauden voitto	81 647,93	66 681,74
Jakokelpoinen oma pääoma yhteensä	2 034 887,71	2 007 414,78





Tilinpäätös

1.1.2024 - 31.12.2024

Tilinpäätöksen allekirjoitus

Aika ja paikka
28.4.2025

Allekirjoitetaan sähköisesti

Mikko Seppälä
Hallituksen jäsen

Tilinpäätösmerkintä

Suoritetusta tilintarkastuksesta on tänään annettu kertomus

Aika ja paikka:

Allekirjoitetaan sähköisesti

Tuukka Ruoho
KHT-tilintarkastaja





Tilinpäätös

1.1.2024 - 31.12.2024

SCT GROUP OY

KIRJANPITOKIRJAT JA TOSITELAJIT

Luettelo kirjanpitokirjoista ja tositteiden lajeista sekä säilytystavoista

Kirjanpitokirjat	Säilytystapa
Tilinpäätös	
Tilinpäätös ja tase-erittely	Sähköinen arkisto
Tililuettelo ja saldoluettelot	
Tilikohtainen tuloslaskelma	Sähköinen arkisto
Tilikohtainen tase	Sähköinen arkisto
Tililuettelo	Sähköinen arkisto
Kirjanpidot	
Pääkirjat	Sähköinen arkisto
Palkkakirjanpito	Sähköinen arkisto
Tositteet	
Automaattiset tilinpäätöskirjaukset	1-2
Järjestelmän muodostamat	1-12
Muut	1-10
Myyntisuoritus	1-1
Ostolasku	1-29
Ostosuoritus	1-25
Pankki	1-61



Tämä asiakirja on allekirjoitettu sähköisesti docue.com-allekirjoituspalvelulla.

This document has been signed using docue.com e-signing service.

Detta dokument är undertecknat elektroniskt med docue.com signaturtjänsten.




Mikko Seppälä
Hallituksen jäsen



Tuukka Ruoho
KHT, tilintarkastaja



Konsernitilin päätös 2024 Group.pdf

Name	Date	Name	Date
Tuukka Raimo Johannes Ruoho	2025-08-29	MIKKO NIKOLAI SEPPÄLÄ	2025-08-29
Signed with		Signed with	
Mobiilivarmenne		FTN (Nordea)	
Identification		Identification	
 Tuukka Raimo Johannes Ruoho		 MIKKO NIKOLAI SEPPÄLÄ	



This document contains electronic signatures using EU-compliant PAdES - PDF Advanced Electronic Signatures (Regulation (EU) No 910/2014 (eIDAS))
